Ficha Técnica
Rollo de aislamiento

Referencia: 7203165

Angulo de proteccién contra el fuego revestido por los dos lados con material
que hace espuma en caso de incendio para la envoltura de instalaciones en ais-
lamientos de mortero aislante PYROMIX® y placa aislante PYROPLATE® Fibre.
El tejido de soporte esta provisto del intumescente por ambas caras. El grosor
nominal es de 1,5 mm.

El &ngulo se puede utilizar como complemento segun el certificado de aplicabili-
dad correspondiente para tubos inflamables.

3

Referencia 7203165

Denominacion 1 Banda protectora contrafuego
Denominacion 2 para sistemas de aislamiento
Fabricante OBO

Dimensién 10000x100

Color Gris

Unidad VK mas pequefia 1

Cantidad Pieza

Peso 195 kg

Unidad de peso kg/100 u

1 OBO | 25.10.2024



Ficha Técnica
Rollo de aislamiento

Referencia: 7203165

100

10000 J

2 OBO | 25.10.2024

Longitud
Longitud
Ancho
Altura
Medida B
Medida L

Version
Contenido

10.000 mm
10 m

100 mm
1,5 mm
100 mm
10.000 mm

Cinta ignifuga
2,03 kg



