

Ficha Técnica

Rollo de aislamiento

Referencia: 7203165



Ángulo de protección contra el fuego revestido por los dos lados con material que hace espuma en caso de incendio para la envoltura de instalaciones en aislamientos de mortero aislante PYROMIX® y placa aislante PYROPLATE® Fibre. El tejido de soporte está provisto del intumesciente por ambas caras. El grosor nominal es de 1,5 mm.

El ángulo se puede utilizar como complemento según el certificado de aplicabilidad correspondiente para tubos inflamables.

CE

Datos maestros

Referencia	7203165
Denominación 1	Banda protectora contrafuego
Denominación 2	para sistemas de aislamiento
Fabricante	OBO
Dimensión	10000x100
Color	Gris
Unidad VK más pequeña	1
Cantidad	Pieza
Peso	195 kg
Unidad de peso	kg/100 u

Ficha Técnica

Rollo de aislamiento

Referencia: 7203165



Dimensiones

A diagram showing a roll of insulation. A vertical dimension line indicates a height of 10 mm. A horizontal dimension line indicates a width of 100 mm. A large horizontal dimension line at the bottom indicates a length of 10000 mm.	Longitud	10.000 mm
	Longitud	10 m
	Ancho	100 mm
	Altura	1,5 mm
	Medida B	100 mm
	Medida L	10.000 mm

Datos técnicos

Versión	Cinta ignífuga
Contenido	2,03 kg